EDITAL DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO COMPLEMENTAR DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024 DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SELVÍRIA

   I - O Prefeito do Município de Selvíria/MS, usando das atribuições legais, DIVULGA o resultado do pedido de
isenção da taxa de inscrição complementar, referente ao Concurso Público aberto através do Edital nº 01/2024,
conforme segue:

INSCRIÇÃO VAGA CANDIDATO RESULTADO
9549 NUTRICIONISTA MARCELA CENA ALMEIDA DEFERIDO

Selvíria/MS, 03 de maio de 2024.

Prefeito Municipal